



EREMUAK LANTZEN PKP

2024-2025 IKASTURTEKO IKASTETXEETARA BISITAK: ATE IREKIAK

Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (**Ikastetxe anfitrioiak**) "Eskaintza" lerroan idatziko du

- bisita egiteko proposatzen duen **eguna eta ordutegia**. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30"
- bisitan bereziki landuko den **gaia**. Adibidez: *eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,*
- zein izango da bisitan parte hartzeko **gehienezko kopurua**

Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan **ikastetxearen izena** eta, parentesien artean, **zenbat irakasle** bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita **erreferentziatzeko email bat ere**.

		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA	3. HIRUHILEKOA
KOLDO MITXELENA BHI (Gasteiz)	Eskaintza	2024/12/11, asteazkena (11:00-13:00) 12 irakasleentzat <u>Proposamena:</u> - Espazioen eta ordutegien antolaketa. - Materialgintza. - Ebaluazioa.	2025/03/05, asteazkena (11:00-13:00) 12 irakasleentzat <u>Proposamena</u> - Espazioen eta ordutegien antolaketa. - Materialgintza. - Ebaluazioa.	2025/04/09, asteazkena (11:00-13:00) 12 irakasleentzat <u>Proposamena</u> - Espazioen eta ordutegien antolaketa. - Materialgintza. - Ebaluazioa.
	Eskaerak	Zunzunegui (2) Balmaseda BHI (2) San Inazio BHI (2) CPI ERETZA BERRI IPI (2) IES Zalla BHI (1) Durango BHI (2) Ikasbidea IPI (3) Lizardi BHI (2) ezin bada 2.goan Beurko BHI (2) ezin bada 2.enean.	JM Barandiaran BHI (2) Azkoitia BHI (3) Orobiogoitia Altza BHI (3) Aniturri Bilboko M. Unamuno Orixo BHI (2) (bea@orixe.net, izaskunormactxea@orixe.net) Kurtzebarri BHI (2) maiteae@kurtzebarribhi.com Unamuno Gasteiz BHI (1) iarciniega@iesmigueldeunamuno.net Badaia BHI (1) ezin bada 3.enean (ainhoa.merino@badaiabhi.net) Erandio BHI (3) noemiandueza@erandiobhi.com ez	Altza BHI (3) jinarra.ir@altzabhi.net Mutriku BHI (1): historia06@mutrikubhi.eus Uribarri BHI (1 aitziberisasi@uribarribhi.com JM Iparragirre BHI (2) xabiergarmendia@imiparragirre.eus Txurdinaga Behekoa BHI (3) Axular BHI (2) (josu.ereno@axularsanturtzi.com) Pagasarribide (3)



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du • bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziako email bat ere.					
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA
					bea@pagasarribide.eus Azkoitia BHI (2) bea@azkoitiabhi.eus Antonio Trueba BHI (2) berrikuntza@iestruebabhi.net Aniturri BHI (3) berrikuntza@aniturri.net JM Barandiaran BHI (2) beatarrak@barandiaran.biz lexuriayo@irakasle.eus Orixo BHI (2) (bea@orixe.net, izaskunormaetxea@orixe.net)
UNAMUNO BHI	Eskaintza		Otsailak 18 (9:30-11:30) DBH1 eta DBH2 -Antolakuntza: ordutegia, espazioak, taldeak... -Produktuak	Martxoak 25 (9:30-11:30) BETETA DBH1 eta DBH2 -Antolakuntza: ordutegia, espazioak, taldeak... -Produktuak	Maitzak 6 (9:30-11:30) DBH1 eta DBH2 BETETA Lan Kooperatiboa



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (**Ikastetxe anfitrioiak**) "Eskaintza" lerroan idatziko du

- bisita egiteko proposatzen duen **eguna eta ordutegia**. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30"
- bisitan bereziki landuko den **gaia**. Adibidez: *eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,*
- *zein izango da bisitan parte hartzeko **gehienezko kopurua***

Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan **ikastetxearen izena** eta, parentesien artean, **zenbat irakasle** bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita **erreferentziako email bat ere**.

		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA
	Eskaerak	CPI ERETZA BERRI IPI (2) Balmaseda BHI (5) BEASAIN BHI (4) IES Burdinibarra BHI (2)	Antonio Trueba IPI (3) miriam@antoniotruebaipi.net Salburua BHI (2) (zuzendaritza@salburuabhi.eus) Ermua BHI (3) (berrikuntza@ermuabhi.eus) Ikasbidea IPI (2) San Adrian BHI (4) Etxebarri BHI (1) (berrikuntza@etxebarribhi.org) Txurdinaga Behekoa BHI (3) Ignacio Ellacuria Zurbaran (1) Dolores Ibarruri BHI (4) ikt@doloresibarruribhi.eus Artabe BHI (2) libe.amezaga@artabe.eus IES Burdinibarra BHI (1)	Uribarri BHI (1) aitziberisasi@uribarribhi.com martxoak 25ean Bertendona BHI (3) beak@iesbertendona.com Ugao IPI (2) (berrikuntzadbh@ugaoeskola.com) Deustuko ikastola IPI (5) (laura.vallejo@deustukoikastola.net) Zorrotza BHI (2) (eremuak@zorrotzabhi.net) Erandio BHI (2) noemiandueza@erandiobhi.com	Zorrotza BHI (2) (eremuak@zorrotzabhi.net) Eibar BHI (3) landeragirre@eibarbhi.eus Dolores Ibarruri BHI (4) ikt@doloresibarruribhi.eus EtxebarriBHI (1) berrikuntza@etxebarribhi.org Deustuko ikastola IPI (4) (laura.vallejo@deustukoikastola.net) Durango BHI (2)



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du					
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziatzeko email bat ere .					
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA
				Balmaseda BHI (5) (virginiatome@iesbalmasedabhi.com)	
EZKUR TZE BHI	Eskaintza	BETETA DAGO: 2024/11/25 (11:00etan) Gaiak: Eremuen antolaketa, ordutegiak, kodozentzia saioak, onurak eta desabantailak, ikas egoeren adibideak... Irakasle kop: 16	BETETA DAGO: 2025/02/24 (11:00etan) Gaiak: Eremuen antolaketa, ordutegiak, kodozentzia saioak, onurak eta desabantailak, ikas egoeren adibideak... Gure helbidea: ikasketaburua@eskurtze.net		2025/05/19 (11:00etan) Gaiak: Eremuen antolaketa, ordutegiak, kodozentzia saioak, onurak eta desabantailak, ikas egoeren adibideak... BERTAN BEHERA
	Eskaerak	Antonio Trueba BHI (2) Elexalde BHI (2) Usandizaga-Peñaflorida (3) Durango BHI (2) Mutriku BHI (1) Zorrotza BHI (2) Muskiz BHI (1) Beasain BHI (2) Juan Orobiogoitia BHI (1) Zunzunegui (2) CIP ERETZA BERRI IPI (2) Solokoetxe BHI (3) Berriz BHI (3) Azkoitia BHI (3) Errekaldeberri BHI	Durango BHI (2) Altza BHI (3) IPI Ugao eduaranburu@ugaoeskola.com Ignacio Ellacuria Zurbaran BHI (4) Dolores Ibarruri BHI (4) ikt@doloresibarruribhi.eus Artabe BHI Pagasarribide IPI (3) bea@pagasarribide.eus Deustuko ikastola IPI (5) laura.vallejo@deustukoikastola.net		Uribarri BHI (1) maitelopez@uribarribhi.com Ugao IPI (2) berrikuntzadhb@ugaoeskola.com) Etxebarri BHI (1) berrikuntza@etxebarribhi.org Zorroza BHI (2) eremuak@zorrotzabhi.net



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du • bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziako email bat ere.					
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA
		Ikasbidea IPI (3) IES Burdinibarra BHI (2) IPI Ugao (1)	Erandio BHI (2) noemiandueza@erandiobhi.com Karmelo Ikastola (3) dbhzuzendariordea@karmeloikastola.eus		
BERMEO BHI	Eskaintza	BETETA DAGO: Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa) 2024/11/20 (9:30-12:30) Kopurua: 12 irakasle	BETETA DAGO Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa) 2025/02/19 (9:30-12:30) Kopurua: 12 irakasle.		BETETA DAGO Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa) 2025/05/28 (9:30-12:30) Kopurua: 12 ir ^o 1akasle Libratze n bada lekuren bat, mesede z esan: Antonio Trueba BHI berrikuntza@iestruebabhi.net



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziatzko email bat ere .						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
						Beurkotik berdin: beatarrak@beurkobhi.com
	Eskaerak	Axular BHI (2) Elexalde BHI (2) Muskiz BHI (1) Azkoitia BHI (3) Ibarrekolanda BHI (2) Beasain BHI (2)	Durango BHI (2) Ermua BHI (2) (berrikuntza@ermuabhi.eus) Balmaseda BHI (2) Ikasbidea IPI (1) (itsaso_arrizabalaga@ikasbidea.net) Berriz BHI (2)		JM Iparragirre (2) xabiergarmendia@jmiiparragirre.eus Zorrotza BHI (3) (eremuak@zorrotzabhi.net) Juan Orobiogoitia BHI (1)	



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziatzko email bat ere.						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
			Salburua BHI (2) (zuzendaritza@salburuabhi.eus) Urnieta (2) AXULAR (2) (josu.ereno@axularsanturtzi.com)		Antonio Trueba BHI berrikuntza@iestruebabi.net	
TALAIA BHI	Eskaintza		Otsailaren 5 ean goizeko 9:00 etan			
	Eskaerak	Cristobal Gamon BHI (2) Usandizaga-Peñaflorida Astelehenak(3) Lezo BHI (3) Lauaizeta Ikastola BHI (3) Arantzazuko Ama BHI (3) 012960aa@hezkuntza.net Karmengo Ama IPI (3)	Mutriku BHI (1) Elizalde (2) pellobelaskoain@elizalde.info Lezo BHI (4) Lauaizeta Ikastola (3) Cristobal Gamon BHI (3) gurutze.andueza@gamonbhi.com		Mutriku BHI (1) Elizalde (2)	
ORIANTE BHI	Eskaintza					



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziatzko email bat ere.						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
TXINGUDI BHI	Eskaerak	Usandizaga-Peñaflorida Astelehenak (3) Cristobal Gamon BHI (2) Arantzazuko Ama BHI (3) 012960aa@hezkuntza.net Karmengo ama IPI (3) Zaragueta (2) UPV/EHU (1)				
	Eskaintza					
TXINGUDI BHI	Eskaintza					
	Eskaerak	Cristobal Gamon BHI (2) Usandizaga-Peñaflorida Astelehenak (3) Arantzazuko Ama BHI (3) 012960aa@hezkuntza.net	Mutriku BHI (1)		Mutriku BHI (1)	



TOKI-ALAI BHI	Eskaintza		2025/01/29 10:30-14:00 -Eremuen antolaketa. -Taldekatzek eta espazioen antolaketa. -Eremutan lanean ari diren geletako bisita. -Eremutako arduradunen koordinazioa. Kopurua: 10 irakasle.	2025/02/05 10:30-14:00 -Eremuen antolaketa. -Taldekatzek eta espazioen antolaketa. -Eremutan lanean ari diren geletako bisita. -Eremutako arduradunen koordinazioa. Kopurua: 10 irakasle.	2025/03/26 10:30-14:00 -Eremuen antolaketa. -Taldekatzek eta espazioen antolaketa. -Eremutan lanean ari diren geletako bisita. -Eremutako arduradunen koordinazioa. Kopurua: 10 irakasle.	
	Eskaerak	Lauaizeta Ikastola BHI (3)	Cristobal Gamon BHI (2) gurutze.andueza@gamonbhi.com Olazabal BHI (2) geohistoria3@olazabalbhi.net Lezo BHI (3)	Arantzazuko Ama BHI (2) 012960aa@hezkuntza.net Ikasbidea IPI (2) Elizalde (2) Orixe BHI (2) Lizardi BHI (2)	JM Barandiaran BHI (2) beatarrak@barandiaran.biz Azkoitia BHI (2) bea@azkoitiabhi.eus Egape BHI (2)	



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoa,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziatzeko email bat ere .						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
			Beasain BHI (2) Salburua BHI (2 zuzendaritza@salburuabhi.eus) Lauaizeta (3)	Ermua BHI (2) (berrikuntza@ermuabhi.eus) Zaragueta (2) ritxiuzkudun@zaraguet a.eus)	Elizalde (2) Orixe BHI (2) Ipintza BHI (2)(Berrikuntza@ipintza.net)	
HIRUBIDE BHI (Irun)	Eskaintza		Martxoak 20 9:30etatik 13:30etara Ikastetxea ezagutu eta gure ibilbidea zein izan den aazalduko dugu. Baita ere nola antolatzen garen, taldekatzeak....			
	Eskaerak	Zunzunegui (2) UPV/EHU (1)	Elizalde (2)		Elizalde (2)	
LEIZARAN B HI (Andoain)	Eskaintza	Abenduak 17 10:00 - 13:00 DBH1 eta DBH2-ko eremuen antolakuntza: ordutegiak, espazioak, taldeak, etab. Ikasle kopurua: 15			Apirilak 3 10:00 - 13:00	



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du • bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziako email bat ere.						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
					DBH1 eta DBH2-ko eremuen antolakuntza: ordutegiak, espazioak, taldeak, etab. Materialgintza. Ikasle kopurua: 15	
	<i>Eskaerak</i>	JM Iparragirre BHI (2) UPV/EHU (1)			JM Iparragirre BHI (2) xabiergarmendia@jmi.parragirre.eus Eibar BHI (3) landeragirre@eibarbhi.eus Cristobal Gamon BHI (3) sara.zendoia@gamonbhi.com	
IPINTZA BHI (Bergara)	<i>Eskaintza</i>	2024/12/10 (9:30-11:30) Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa)	2025/02/25 (9:30-11:30)	Altza BHI (5)	2025/05/27 (9:30-11:30)	



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoa,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziazko email bat ere .						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
		Kopurua: 10 irakasle	Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa) Kopurua: 10 irakasle		Gaia: Eremuen antolaketa (espazioa, ordutegia, koordinazioa) Kopurua: 10 irakasle	
	<i>Eskaerak</i>	Elgoibar BHI (3) JM Iparragirre (3) Beasain BHI (4) Durango BH (2) Mutriku BHI (1) Ermua BHI (3)	Elgoibar BHI (3) Mutriku BHI (1) Ermua BHI (3) (berrikuntza@ermuabhi.eus) Eibar BHI (3) (landeragirre@eibarbhi.eus) Egape BHI (2) Olazabal BHI (3) (geohistoria3@olazabalbhi.net) Oñati BHI (2) (laketzumalde@onati.net)		Mutriku BHI (1) Durango BH (2)	
MUNGIA BHI	<i>Eskaintza</i>	2024/12/18 (11:00-13:00)	2025/01/22 (11:00-13:00)			



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du						
• bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoak,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziako email bat ere .						
		1. HIRUHILEKOA	2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
		Gaia: abiapuntua, egungo egoera, antolaketa, programazioak (materialak) eta ondorioak Kopurua: 12 irakasle	Gaia: abiapuntua, egungo egoera, antolaketa, programazioak (materialak) eta ondorioak Kopurua: 12 irakasle			
	<i>Eskaerak</i>	Elexalde BHI (3) Antonio Trueba IPI (3) Juan Orobiogoitia BHI (1) IES Zalla BHI (1) Ermua BHI (3) Durango BH (2) Ignacio Ellacuria Zurbaran (2)	Axular BHI (4) (josu.eren@axularsanturtzi.com) Durango BH (2) Balmaseda (5) Eretza Berri (2) Ignacio Ellacuria Zurbaran (1) Elorrio BHI (2)		Antonio Trueba BHI (2) berrikuntza@iestrueb abhi.net Ignacio Ellacuria Zurbaran (1) Beurko beatarrak@beurkobhi.com (2)	
LIZARDI BHI (Zarautz)	<i>Eskaintza</i>	2024/11/06 10:30-11:30 Ikaslab eta Espazioen birpentsatzearen garrantzia -Eremuka aritzeko eskaintzen dituen abantailak	2025/01/17 9:30-11:00 Ikaslab eta Espazioen birpentsatzearen garrantzia		2025/05/09 9:30-11:00	



Bisita eskaintzen duen ikastetxeak (Ikastetxe anfitrioiak) "Eskaintza" lerroan idatziko du • bisita egiteko proposatzen duen eguna eta ordutegia. Adibidez: "2024-11-22 / 9:30-12:30" • bisitan bereziki landuko den gaia. Adibidez: <i>eremuen antolaketa, taldekatzea edota espazioen antolaketa, ikasleen txostenak, irakasleen koordinazioa, talde koadernoa,</i> • <i>zein izango da bisitan parte hartzeko gehienezko kopurua</i> Ikastetxe bisitariak "Eskaerak" lerroan ikastetxearen izena eta, parentesien artean, zenbat irakasle bertaratuko diren jarriko dute: Adibidez: "Salburua BHI (3)" eta baita erreferentziako email bat ere.							
		1. HIRUHILEKOA		2. HIRUHILEKOA		3. HIRUHILEKOA	
		-Ikasegoera adibideak		-Eremuka aritzeko eskaintzen dituen abantailak -Ikasegoera adibideak		Ikaslab eta Espazioen birpentsatzearen garrantzia -Eremuka aritzeko eskaintzen dituen abantailak -Ikasegoera adibideak	
	Eskaerak	Lezo BHI (3) Durango BHI (2) JM Iparragirre BHI (4) Gabriel Aresti BHI (2) Balmaseda BHI (5) Ermua BHI (2)	O ri xe B HI (2)	JM Iparragirre BHI (4) Arantzazuko Ama BHI (3) 012960aa@hezkuntza.net Orixe BHI (2) Cristobal Gamon BHI (2) Muskiz BHI (1)		Orixe BHI (2) UPV/EHU (1) unai.belaustegi@ehu.eus OÑATI BHI (2) laketzumalde@onati.net ERMUA BHI (2) berrikuntza@ermuabhi.eus Zorroza BHI (2) eremuak@zorrotzabhi.net	

